que se adjudique a la COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERVISOCIAL CTA el contrato 
que tiene por objeto "Ejecutar los procesos Asistenciales de la Empresa Social del Estado del 
Municipio de Villavicencio a través de un operador Externo que opere los servicios Medico 
Asistenciales que la ESE tiene Habilitados". En cuantía de Tres mil 	setecientos diecisiete 
millones ciento cuarenta y un mil cuatrocientos pesos M/cte $3.717.141.400.00 

No siendo otro el oro.  o de la esente reunión, se da por terminada a la 7:00 pm. 

JHON CART S G IERREZ CANO 
Subdirect r Ad nistrativo y Financiero 

LIJ,iI 	RAVAL TOVAR 
Jefe de Oficina 

PATRICIA ANDREA ROJA BONILLA 
Subdirectora Científica 

Reviso: